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PROTOKÓŁ NR I/2024 

Sesji Rady Gminy Damnica 

w dniu 7 maja 2024 r. 

 

 

Pierwszą Sesję Rady Gminy Damnica IX kadencji otworzył i prowadził do momentu wyboru 

Przewodniczącego Rady Gminy radny senior Pan Kazimierz Kozina. 

 

Prowadzący obrady Kazimierz Kozina zapewnił, iż dołoży starań, aby obrady I Sesji 

przebiegły sprawnie i zgodnie z prawem. 

 

Prowadzący obrady Kazimierz Kozina powitał radnych gminy i osoby zaproszone na sesję 

oraz stwierdził, iż zgodnie z listą obecności w Sesji Rady Gminy uczestniczy 15 radnych 

(spóźnił się radny Marek Jędrzejewski), co stanowi quorum radnych, przy którym Rada 

Gminy może obradować i podejmować prawomocne uchwały. 

 

Ad. 3 

Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej Pani Joanna Michalska wręczyła radnym 

zaświadczenia o wyborze na radnego Rady Gminy Damnica. 

 

Ad. 4 

Następnie przystąpiono do ceremonii złożenia ślubowania przez nowo wybranych radnych. 

Prowadzący obrady radny Kazimierz Kozina odczytał treść roty ślubowania: 

 

"Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki 

radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy 

i jej mieszkańców" 

 

Następnie odczytał kolejno z listy obecności z imienia i nazwiska radnych, a radni 

wypowiadali kolejno słowo „ślubuję” lub "ślubuję tak mi dopomóż Bóg": 

1) Bazylczyk Waldemar 

2) Dalecka Sylwia 

3) Formela Anna 

4) Jarzmicka Lidia 

5) Kozina Kazimierz 

6) Kozłowski Krzysztof 

7) Malinowski Łukasz 

8) Mieleszczuk Katrzyna 

9) Mielewczyk Jerzy 

10) Piskuła Mariola 

11) Sienkiewicz Paweł 

12) Stolc Kamil 

13) Szarłot-Dietrich Agnieszka 

14) Włodarski Kamil 
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Prowadzący obrady radny Kazimierz Kozina stwierdził, że radni, którzy złożyli ślubowanie, 

objęli mandat radnego Rady Gminy Damnica. 

 

Prowadzący obrady Kazimierz Kozina złożył wniosek o rozszerzenie porządku obrad  Sesji      

i wprowadzenie pod obrady projekty uchwał w sprawie: 

1) powołania Komisji Rewizyjnej – punkt 9, 

2) powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – punkt 10, 

3) powołania Komisji Oświaty i Spraw Społeczno-Socjalnych – punkt 11, 

4) powołania Komisji Budżetu i Finansów – punkt 12, 

5) powołania Komisji Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa  i Inwestycji – punkt 13. 

Prowadzący obrady Kazimierz Kozina zwrócił się do  radnych z pytaniem, kto jest za 

wprowadzeniem do porządku obrad Sesji wnioskowanych projektów uchwał i zarządził 

głosowanie. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Wniosek o wprowadzenie do porządku obrad projektów uchwał w sprawie powołania Komisji 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Waldemar Bazylczyk, Sylwia Dalecka, Anna Formela, Lidia Jarzmicka, Kazimierz Kozina, 

Krzysztof Kozłowski, Łukasz Malinowski, Katarzyna Mieleszczuk, Jerzy Mielewczyk, 

Mariola Piskuła, Paweł Sienkiewicz, Kamil Stolc, Agnieszka Szarłot-Dietrich, Kamil 

Włodarski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Marek Jędrzejewski 

 

Prowadzący obrady Kazimierz Kozina stwierdził, że wniosek został przyjęty. 

 

Ad. 5  

Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej Pani Joanna Michalska odczytała i wręczyła 

Panu Pawłowi Obertowi zaświadczenie o wyborze na stanowisko Wójta Gminy Damnica. 

 

Ad. 6 

Prowadzący obrady Kazimierz Kozina poinformował, że kolejnym punktem porządku obrad 

jest  złożenie ślubowania przez Pana Pawła Oberta Wójta Gminy Damnica. 

 

Prowadzący obrady Kazimierz Kozina odczytał rotę ślubowania. 
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„Obejmując urząd wójta gminy, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu,        

a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności 

mieszkańców gminy” 

 

Wójt Gminy Damnica Pan Paweł Obert powtórzył słowa roty ślubowania odczytanej przez 

prowadzącego obrady Kazimierza Kozinę. 

 

Prowadzący obrady Kazimierz Kozina złożył gratulacje i stwierdził objęcie przez              

Pana Pawła Oberta stanowiska Wójta Gminy Damnica. 

 

Wójt Gminy Paweł Obert złożył gratulacje wszystkim radnym uzyskania mandatu. Wierzy, że  

współpraca z Radą będzie owocna i oparta na wzajemnym szacunku. Życzył wszystkim, aby 

była to kadencja pracowita, wyważona i otwarta na potrzeby mieszkańców.  

 

Ad. 7 

Prowadzący obrady Kazimierz Kozina poinformował, iż kolejnym punktem porządku obrad 

jest wybór Przewodniczącego Rady Gminy, który przeprowadzony zostanie wg następującego 

porządku: 

1) wybór komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia tajnego głosowania w sprawie 

wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy, 

2) przedstawienie Regulaminu Wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego 

Rady Gminy Damnica, 

3) zgłaszanie kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Gminy wraz                      

z uzasadnieniem, 

4) wyrażenie zgody na kandydowanie, 

5) przeprowadzenie głosowania (tajnego), 

6) ogłoszenie wyników głosowania (protokół Komisji Skrutacyjnej), 

7) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór Przewodniczącego Rady Gminy Damnica. 

 

1) wybór komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia tajnego głosowania w sprawie 

wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

 

Prowadzący obrady Kazimierz Kozina poinformował, że dla przeprowadzenia wyboru 

Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy, Rada Gminy wybiera ze swojego 

grona komisję skrutacyjną w składzie 3 radnych. 

Zwrócił się do radnych o zgłaszanie kandydatur na członków komisji skrutacyjnej. 

Jednocześnie prowadzący obrady Kazimierz Kozina przypomniał, iż osoby będące                 

w komisji skrutacyjnej nie mogą kandydować na Przewodniczącego, ani na 

Wiceprzewodniczącego Rady. 

Zgłoszono następujących  kandydatów do składu komisji skrutacyjnej: 

1) Szarłot-Dietrich Agnieszka, 

2) Mieleszczuk Katarzyna, 

3) Włodarski Kamil. 
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Zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na prace w komisji skrutacyjnej. 

Prowadzący obrady Kazimierz Kozina zarządził głosowanie w sprawie wyboru komisji 

skrutacyjnej do przeprowadzenie tajnego głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Rady Gminy i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

wybór komisji skrutacyjnej 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Waldemar Bazylczyk, Sylwia Dalecka, Anna Formela, Lidia Jarzmicka, Kazimierz Kozina, 

Krzysztof Kozłowski, Łukasz Malinowski, Katarzyna Mieleszczuk, Jerzy Mielewczyk, 

Mariola Piskuła, Paweł Sienkiewicz, Kamil Stolc, Agnieszka Szarłot-Dietrich, Kamil 

Włodarski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Marek Jędrzejewski 

 

Prowadzący obrady Kazimierz Kozina stwierdził, iż komisja skrutacyjna w składzie jak wyżej 

została powołana. 

 

2) przedstawienie Regulaminu Wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego 

Rady Gminy Damnica 

 

Prowadzący obrady zwrócił się do przewodniczącego komisji skrutacyjnej o odczytanie 

Regulaminu Wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Damnica, 

stanowiącego załącznik nr 7 do Statutu Gminy Damnica przyjętego uchwałą                          

Nr III/15/2018  Rady Gminy Damnica z dnia 13 grudnia 2018r. 

 

Przewodniczący komisji skrutacyjnej Kamil Włodarski odczytał Regulaminu Wyboru 

Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Damnica. 

 

3) zgłaszanie kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Gminy 

 

Prowadzący obrady zwrócił się do radnych o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego 

Rady Gminy Damnica. 

 

Radny Łukasz Malinowski zgłosił kandydaturę radnego Kazimierza Kozina, który pełnił 

funkcję Przewodniczącego Rady Gminy Damnica przez ostatnie dwie kadencje, posiada 

doświadczenie w pracy samorządowej. 
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Radny Kamil Stolc zgłosił kandydaturę radnej Lidii Jarzmickiej. 

 

4) wyrażenie zgody na kandydowanie 

 

Zgłoszeni kandydaci na Przewodniczącego Rady Gminy Damnica: Pan Kazimierz Kozina        

i Pani Lidia Jarzmicka wyrazili zgodę na kandydowanie. 

 

5) przeprowadzenie głosowania tajnego 

 

Komisja skrutacyjna przygotowała i rozdała karty do głosowania tajnego. 

Po przeprowadzonym akcie głosowania tajnego komisja skrutacyjna podliczyła głosy               

i ustaliła wynik głosowania. 

 

6) ogłoszenie wyników głosowania (protokół Komisji Skrutacyjnej) 

 

Przewodniczący komisji skrutacyjnej Kamil Włodarski odczytał protokół                                 

z przeprowadzonego głosowania tajnego. 

Protokół z ustalenia wyników głosowania stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu. 

 

W głosowaniu tajnym bezwzględną większością głosów Przewodniczącym Rady Gminy 

Damnica wybrany został Pan Kazimierz Kozina. 

 

7) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór Przewodniczącego Rady Gminy Damnica 

 

Prowadzący obrady Kazimierz Kozina poinformował, iż wybór Przewodniczącego Rady 

Gminy winien być zatwierdzony uchwałą i zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcie uchwały stwierdzającej wybór Przewodniczącego Rady Gminy Damnica 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Waldemar Bazylczyk, Sylwia Dalecka, Anna Formela, Lidia Jarzmicka, Kazimierz Kozina, 

Krzysztof Kozłowski, Łukasz Malinowski, Katarzyna Mieleszczuk, Jerzy Mielewczyk, 

Mariola Piskuła, Paweł Sienkiewicz, Kamil Stolc, Agnieszka Szarłot-Dietrich, Kamil 

Włodarski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Marek Jędrzejewski 

 

Prowadzący obrady Kazimierz Kozina stwierdził, iż  Uchwała nr 1/1/2024 w sprawie 

stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Gminy została przyjęta. 
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Przewodniczący Rady Pan Kazimierz Kozina podziękował za wybór i zaufanie.  

 

Ad. 8 

Przewodniczący Kazimierz Kozina poinformował, iż procedura wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy jak taka sama jak przy wyborze Przewodniczącego 

Rady Gminy. 

 

1) zgłaszanie kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

 

Prowadzący obrady zwrócił się do radnych o zgłaszanie kandydatów na 

wiceprzewodniczącego Rady Gminy Damnica. 

 

Radny Krzysztof Kozłowski zgłosił kandydaturę radnego Łukasza Malinowskiego. 

 

Radny Kamil Stolc zgłosił kandydaturę radnego Pawła Sienkiewicza. 

 

2) wyrażenie zgody na kandydowanie 

 

Zgłoszeni kandydaci na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Damnica: radny Łukasz 

Malinowski i radny Paweł Sienkiewicz wyrazili zgodę na kandydowanie. 

 

3) przeprowadzenie głosowania tajnego 

 

Komisja skrutacyjna przygotowała i rozdała karty do głosowania tajnego. 

Po przeprowadzonym akcie głosowania tajnego komisja skrutacyjna podliczyła głosy                

i ustaliła wynik głosowania. 

 

4) ogłoszenie wyników głosowania (protokół Komisji Skrutacyjnej) 

 

Przewodniczący komisji skrutacyjnej Kamil Włodarski odczytała protokół z 

przeprowadzonego głosowania tajnego. 

Protokół z ustalenia wyników głosowania stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

W głosowaniu tajnym bezwzględną większością głosów Wiceprzewodniczącym Rady Gminy 

Damnica wybrany został Pan Łukasz Malinowski. 

 

5) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór Przewodniczącego Rady Gminy Damnica 

 

Przewodniczący Kazimierz Kozina odczytał uchwałę w sprawie stwierdzenia wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Damnica i zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały stwierdzającej wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Damnica 
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Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Waldemar Bazylczyk, Sylwia Dalecka, Anna Formela, Lidia Jarzmicka, Kazimierz Kozina, 

Krzysztof Kozłowski, Łukasz Malinowski, Katarzyna Mieleszczuk, Jerzy Mielewczyk, 

Mariola Piskuła, Paweł Sienkiewicz, Kamil Stolc, Agnieszka Szarłot-Dietrich, Kamil 

Włodarski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Marek Jędrzejewski 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż Uchwała Nr I/2/2024 w sprawie stwierdzenia 

wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy, została przyjęta. 

 

8) Ustalenie porządku obrad 

 

Przewodniczący K. Kozina przedstawił porządek obrad według, którego Rada Gminy będzie 

obradowała w dalszej części Sesji: 

1. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Oświaty i Spraw Społeczno-

Socjalnych. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetu i Finansów. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa    

i Inwestycji. 

6. Zakończenie obrad I sesji Rady Gminy Damnica. 

 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem, czy ktoś chce zabrać głos w sprawie 

przedstawionego porządku obrad? 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego porządku obrad. 

 

Przewodniczący Kazimierz Kozina ogłosił przerwę w obradach 30 min. w celu określenia się 

radnych w jakiej Komisji będą pracować. 

 

Po przerwie 

 

W związku z przybyciem na salę obrad radnego Marka Jędrzejewskiego, Przewodniczący     

K. Kozina zgłosił wniosek o zmianę porządku obrad poprzez wprowadzenie do porządku 

obrad punktu: 
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1. Wydanie zaświadczenia i złożenie ślubowania przez radnego Marka Jędrzejewskiego –    

w punkcie nr 9. 

 

Przewodniczący K. Kozina poddał wniosek pod głosowanie. 

Głosowano wniosek w sprawie 

zmiana porządku obrad - wręczenie zaświadczenia o wyborze i ślubowanie radnego - punkt 9 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1,  

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Waldemar Bazylczyk, Sylwia Dalecka, Anna Formela, Lidia Jarzmicka, Kazimierz Kozina, 

Krzysztof Kozłowski, Łukasz Malinowski, Katarzyna Mieleszczuk, Jerzy Mielewczyk, 

Mariola Piskuła, Paweł Sienkiewicz, Kamil Stolc, Agnieszka Szarłot-Dietrich, Kamil 

Włodarski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (1) 

Marek Jędrzejewski 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, że wniosek został przyjęty. 

 

Ad. 9 

Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej Pani Joanna Michalska wręczyła radnemu 

Markowi Jędrzejewskiemu  zaświadczenia o wyborze na radnego Rady Gminy Damnica. 

 

Następnie Przewodniczący  Kazimierz Kozina odczytał treść roty ślubowania: 

 

"Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki 

radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy 

i jej mieszkańców" 

 

Radny Marek Jędrzejewski wypowiedział słowo „ślubuję”. 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, że radny Marek Jędrzejewski objął mandat radnego 

Rady Gminy Damnica. 

 

Przewodniczący K. Kozina ogłosił 30 min. przerwy w obradach. 

 

Ad. 10  Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

 

Przewodniczący Kazimierz Kozina poinformował, iż do składu Komisji Rewizyjnej zgłosili 

się radni: 

1) Paweł Sienkiewicz 

2) Kamil Stolc 
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3) Agnieszka Szarłot-Dietrich 

4) Krzysztof Kozłowski 

5) Waldemar Bazylczyk 

6) Marek Jędrzejewski 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż zgodnie ze Statutem Gminy Damnica   w skład 

Komisji Rewizyjnej wchodzi 3-5 radnych.  

 

Wobec tego, że do składu Komisji Rewizyjnej zgłosiło się 6 radnych Wiceprzewodniczący Ł. 

Malinowski zgłosił wniosek o przeprowadzenie odrębnych głosowań nad poszczególnymi 

kandydatami.  

 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie wniosku. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

wniosek o przeprowadzenie odrębnych głosowań nad poszczególnymi kandydatami 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Waldemar Bazylczyk, Sylwia Dalecka, Anna Formela, Kazimierz Kozina, Krzysztof 

Kozłowski, Łukasz Malinowski, Katarzyna Mieleszczuk, Jerzy Mielewczyk, Mariola Piskuła, 

Paweł Sienkiewicz, Kamil Stolc, Agnieszka Szarłot-Dietrich, Kamil Włodarski 

PRZECIW (2) 

Lidia Jarzmicka, Marek Jędrzejewski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, że wniosek został przyjęty. 

 

Wobec powyższego Przewodniczący K. Kozina zarządził odrębne głosowania nad 

zgłoszonymi kandydatami do Komisji Rewizyjnej. 

 

Przebieg głosowania i liczba otrzymanych głosów przez poszczególnych kandydatów: 

1) Paweł Sienkiewicz  – 7 głosów „za” 

2) Kamil Stolc – 8 głosów „za” 

3) Agnieszka Szarłot-Dietrich – 10 głosów „za” 

4) Krzysztof Kozłowski – 10 głosów „za” 

5) Waldemar Bazylczyk – 9 głosów „za” 

6) Marek Jędrzejewski – 7 głosów „za” 

 

Wobec uzyskania przez radnych P. Sienkiewicza i M. Jedrzejewskiego jednakowej ilości 

głosów Przewodniczący K.Kozina zarządził dodatkowe głosowanie. 
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Przebieg głosowania  i liczba uzyskanych głosów: 

1) Paweł Sienkiewicz – 14 głosów „za” 

2) Marek Jędrzejewski  – 9 głosów 

 

Zgodnie z przeprowadzonym głosowaniem do składu Komisji Rewizyjnej weszli radni: 

1) Paweł Sienkiewicz 

2) Kamil Stolc 

3) Agnieszka Szarłot-Dietrich 

4) Krzysztof Kozłowski 

5) Waldemar Bazylczyk 

 

Przewodniczący K. Kozina  zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały w sprawie 

powołania Komisji Rewizyjnej i ogłosił wynik głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie powołania  Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Damnica. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Waldemar Bazylczyk, Sylwia Dalecka, Anna Formela, Lidia Jarzmicka, Kazimierz Kozina, 

Krzysztof Kozłowski, Łukasz Malinowski, Katarzyna Mieleszczuk, Jerzy Mielewczyk, 

Mariola Piskuła, Paweł Sienkiewicz, Kamil Stolc, Agnieszka Szarłot-Dietrich, Kamil 

Włodarski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Marek Jędrzejewski 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, że Uchwała nr 1/3/2024 w sprawie powołania Komisji 

Rewizyjnej, została podjęta. 

 

Ad. 11  Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

 

Przewodniczący Kazimierz Kozina poinformował, iż do składu Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji zgłosili się radni: 

1) Sylwia Dalecka  

2) Lidia Jarzmicka 

3) Kamil Włodarski 

4) Katarzyna Mieleszczuk 

5) Anna Formela 

6) Mariola Piskuła 
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Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż zgodnie ze Statutem Gminy Damnica   w skład 

Komisji Rewizyjnej wchodzi 3-5 radnych.  

 

Wobec tego, że do składu Komisji Rewizyjnej zgłosiło się 6 radnych Wiceprzewodniczący Ł. 

Malinowski zgłosił wniosek o przeprowadzenie odrębnych głosowań nad poszczególnymi 

kandydatami.  

 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie wniosku. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

wniosek o przeprowadzenie odrębnych głosowań nad poszczególnymi kandydatami 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Waldemar Bazylczyk, Sylwia Dalecka, Anna Formela, Kazimierz Kozina, Krzysztof 

Kozłowski, Lidia Jarzmicka, Marek Jedrzejewski, Łukasz Malinowski, Katarzyna 

Mieleszczuk, Jerzy Mielewczyk, Mariola Piskuła, Paweł Sienkiewicz, Kamil Stolc, 

Agnieszka Szarłot-Dietrich, Kamil Włodarski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, że wniosek został przyjęty. 

Wobec powyższego Przewodniczący K. Kozina zarządził odrębne głosowania nad 

zgłoszonymi kandydatami do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

Przebieg głosowania i liczba otrzymanych głosów przez poszczególnych kandydatów: 

1) Sylwia Dalecka – 11 głosów „za” 

2) Lidia Jarzmicka – 7 głosów „za” 

3) Kamil Włodarski – 8 głosów „za” 

4) Katarzyna Mieleszczuk – 12 głosów „za’ 

5) Anna Formela  – 11 głosów 

6) Mariola Piskuła – 11 głosów 

 

Zgodnie z przeprowadzonym glosowaniem do składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

weszli radni: 

1) Sylwia Dalecka  

2) Kamil Włodarski 

3) Katarzyna Mieleszczuk 

4) Anna Formela 

5) Mariola Piskuła 
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Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie uchwały w sprawie 

powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji i ogłosił wynik glosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Waldemar Bazylczyk, Sylwia Dalecka, Anna Formela, Lidia Jarzmicka, Kazimierz Kozina, 

Krzysztof Kozłowski, Łukasz Malinowski, Katarzyna Mieleszczuk, Jerzy Mielewczyk, 

Mariola Piskuła, Paweł Sienkiewicz, Kamil Stolc, Agnieszka Szarłot-Dietrich, Kamil 

Włodarski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Marek Jędrzejewski 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, że Uchwała nr 1/4/2024 w sprawie powołania Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji, została podjęta. 

 

Ad. 12 Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Oświaty i Spraw Społeczno-

Socjalnych 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż do składu Komisji Oświaty i Spraw Społeczno-

Socjalnych zgłosili się radni: 

1) Lidia Mędrkiewicz 

2) Katarzyna Mieleszczuk 

3) Anna Formela 

4) Sylwia Dalecka 

5) Jerzy Mielewczyk 

 

Zgłoszenia kandydaci wyrazili zgodę na prace w Komisji. 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały w sprawie 

powołania Komisji Oświaty i Spraw Społeczno-Socjalnych i ogłosił wynik głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji  Oświaty i Spraw Społeczno-Socjalnych 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Waldemar Bazylczyk, Sylwia Dalecka, Anna Formela, Lidia Jarzmicka, Kazimierz Kozina, 

Krzysztof Kozłowski, Łukasz Malinowski, Katarzyna Mieleszczuk, Jerzy Mielewczyk, 
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Mariola Piskuła, Paweł Sienkiewicz, Kamil Stolc, Agnieszka Szarłot-Dietrich, Kamil 

Włodarski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Marek Jędrzejewski 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, że Uchwała nr 1/5/2024 w sprawie powołania Komisji 

Oświaty i Spraw Społeczno-Socjalnych, została podjęta. 

 

Ad. 13 Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetu i Finansów 

Przewodniczący Kazimierz Kozina poinformował, iż do składu Komisji Budżetu i Finansów 

zgłosili się radni: 

1) Agnieszka Szarłot-Dietrich 

2) Krzysztof Kozłowski 

3) Kazimierz Kozina 

4) Kamil Stolc 

5) Kamil Włodarski 

Zgłoszenia kandydaci wyrazili zgodę na prace w Komisji. 

 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały w sprawie 

powołania Komisji Budżetu i Finansów i ogłosił wynik głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji  Budżetu i Finansów 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Waldemar Bazylczyk, Sylwia Dalecka, Anna Formela, Lidia Jarzmicka, Marek Jędrzejewski, 

Kazimierz Kozina, Krzysztof Kozłowski, Łukasz Malinowski, Katarzyna Mieleszczuk, Jerzy 

Mielewczyk, Mariola Piskuła, Paweł Sienkiewicz, Kamil Stolc, Agnieszka Szarłot-Dietrich, 

Kamil Włodarski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, że Uchwała nr 1/6/2024 w sprawie powołania Komisji 

Budżetu i Finansów, została podjęta. 
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Ad. 14 Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Gospodarki Komunalnej, 

Rolnictwa i Inwestycji 

Przewodniczący Kazimierz Kozina poinformował, iż do składu Komisji Gospodarki 

Komunalnej, Rolnictwa i Inwestycji zgłosili się radni: 

1) Waldemar Bazylczyk 

2) Marek Jędrzejewski 

3) Łukasz Malinowski 

4) Mariola Piskuła 

5) Paweł Sienkiewicz 

Zgłoszenia kandydaci wyrazili zgodę na prace w Komisji. 

 

Przewodniczący K. Kozina  zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały w sprawie 

powołania Komisji Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Inwestycji i ogłosił wynik 

głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Inwestycji 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Waldemar Bazylczyk, Sylwia Dalecka, Anna Formela, Lidia Jarzmicka, Kazimierz Kozina, 

Krzysztof Kozłowski, Łukasz Malinowski, Katarzyna Mieleszczuk, Jerzy Mielewczyk, 

Mariola Piskuła, Paweł Sienkiewicz, Kamil Stolc, Agnieszka Szarłot-Dietrich, Kamil 

Włodarski 

PRZECIW (1) 

Marek Jędrzejewski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, że Uchwała nr 1/7/2024 w sprawie powołania Komisji 

Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Inwestycji, została podjęta. 

 

Ad. 8 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Kazimierz Kozina o godz. 

15:00 zamknął obrady I Sesji Rady Gminy Damnica. 

 

Na tym protokół zakończono. 

Protokółowała        Przewodniczący 

Barbara Imińska       Kazimierz Kozina 


